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Think ahead.

Tork illatositospray-adagolo

A szlirke Tork illatositéspray-adagolé a Tork Image termékcsalad
szamara készult. Megjelenése harmonikus a sétét szinl csempével
kirakott mosddkban. Minden tekintetben kivaldéan mikddik, rendkivil
praktikus és a karbantartasa is egyszer(i. A valaszthato toltéanyagok
pedig még hangulatosabba varazsolhatjak a mosdohelyiséget.

Légfrissitd spray

Termék 256055

Rendszer Légfrissitd spray
Aluminium/Grey

Alapanyag Mdanyag

Magassag

Szélesség

Fébb elényok:
- A kifogyasijelzén lathato, ha cserére van
szlkség

- Gyorsan utantoélthetd, eleme tartds, igy a
karbantartasa sem jelent gondot

- Programozasa egyszer(, €s 24 6ran at frissen
tartja a leveg6t



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztoi egység
7322540325171

1

185 mm

95 mm

74 mm

1,3 dm3

278449

34549

Carton

Szalitdi egység
7322540325164
6

6

205 mm

202 mm

237 mm

9,8 dm3

1,7 kg

2,2kg

Carton

7322540329216
1080

1080

1995 mm

800 mm

1200 mm
1,8m3

300,7 kg

393,8 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi

véllalat.

Vélasszon
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Terméktanusitvanyok:
www.tork.hu




